



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.11.2015 № 720

О внесении изменений в
постановление Администрации
Смоленской области от
20.11.2013 № 931

Администрация Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Администрации Смоленской области от 20.11.2013 № 931 «Об утверждении областной государственной программы «Местное самоуправление в Смоленской области» на 2014 – 2020 годы» (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 10.04.2014 № 245, от 11.12.2014 № 849, от 26.12.2014 № 880, от 25.02.2015 № 60) следующие изменения:

1) в преамбуле слова «в редакции постановления Администрации Смоленской области от 27.06.2014 № 469» заменить словами «в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 27.06.2014 № 469, от 09.02.2015 № 41, от 18.08.2015 № 512»;

2) в областной государственной программе «Местное самоуправление в Смоленской области» на 2014 - 2020 годы, утвержденной указанным постановлением:

- в позиции «Объемы ассигнований Государственной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» паспорта областной государственной программы «Местное самоуправление в Смоленской области» на 2014 - 2020 годы слова «270 434,4 тыс. рублей» заменить словами «272 800,0 тыс. рублей», слова «39 964,6 тыс. рублей» заменить словами «42 330,2 тыс. рублей», слова «266 491,4 тыс. рублей» заменить словами «268 857,0 тыс. рублей», слова «39 164,6 тыс. рублей» заменить словами «41 530,2 тыс. рублей»;

- в разделе 4:

- в абзаце втором слова «270 434,4 тыс. рублей» заменить словами «272 800,0 тыс. рублей»;

- в абзаце третьем слова «266 491,4 тыс. рублей» заменить словами «268 857,0 тыс. рублей»;

- в абзаце восьмом слова «39 964,6 тыс. рублей» заменить словами «42 330,2 тыс. рублей»;

- в абзаце шестнадцатом слова «266 491,4 тыс. рублей» заменить словами

«268 857,0 тыс. рублей»;

- в абзаце девятнадцатом слова «39 164,6 тыс. рублей» заменить словами «41 530,2 тыс. рублей»;

- в обеспечивающей подпрограмме:

- в абзаце тринадцатом слова «253 077,6 тыс. рублей» заменить словами «255 443,2 тыс. рублей»;

- таблицу 2 изложить в следующей редакции:

«Таблица 2

Обеспечивающая подпрограмма	По годам реализации Государственной программы, тыс. руб.							Всего, тыс. руб.
	2014 год	2015 год	2016 год	2017 год	2018 год	2019 год	2020 год	
Обеспечение деятельности Департамента Смоленской области по внутренней политике, всего,	35 066,0	38 647,2	36 359,6	36 342,6	36 342,6	36 342,6	36 342,6	255 443,2
в том числе фонд оплаты труда с начислениями	33 325,9	36 666,2	34 300,6	34 300,6	34 300,6	34 300,6	34 300,6	241 495,1

- в приложении № 2:

- раздел 2 изложить в следующей редакции:

2. Обеспечивающая подпрограмма									
Финансовое обеспечение администратора Государственной программы, в том числе фонд оплаты труда с начислениями	Департамент Смоленской области по внутренней политике	областной бюджет	111 349,4	38 647,2	36 359,6	36 342,6			
			105 267,4	36 666,2	34 300,6	34 300,6			

- позицию «Всего по Государственной программе» изложить в следующей редакции:

Всего по Государственной программе			119 517,4	42 330,2	38 864,6	38 322,6			
		областной бюджет	117 718,4	41 530,2	38 194,6	37 993,6			
		местный бюджет	1 499,0	700,0	570,0	229,0			
		внебюджетные средства	300,0	100,0	100,0	100,0			

Губернатор
Смоленской области

